

Verksamhetsberättelse

Utbildningsutskottet 22/23

Sammanfattning

Under året har UtbU genomfört fyra kursutvärderingar HT1, HT2, VT1, VT2 och fyra pluggstugor HT1, HT2, VT1, VT2 var av en i samarbete med ett företag. UtbU har representerat studenter i DM-nämnden, Programplanegrupperna för de olika program nämnderna IT, IP och D/U/ CS, Linteks utbildningsråd, på examinatorers möten och inför uppstarten av det nya masterprogrammet i cybersäkerhet. Arrangerat priset för kursutvärderingstävlingen för 21/22 och genomför och delat ut priset för kursutvärderingstävlingen 22/23. Pedagogpriset 2023 har genomförts och vinnaren har nominerats till Linteks tävling gyllene moroten med minst en student som kunde delta på intervjun. UtbU har även genomfört interna event för UtbU med Kick-off, Mid-off och Fuck-off samt interna event för UtbU-styret med Kick-off och Fuck-off.

Kursutvärderingar & kursutvärderingstävlingen

Kursutvärderingarna i år marknadsfördes via Facebook och lades till i studentgruppers Timeedit scheman vilket visade ökat intresse att delta. Även tävlingen kan ha bidragit till denna faktor då den under detta året var på individuell nivå för att motivera en större målgrupp. Årets utvärderingstävling var presentkort med 150kr på BokAB som lottades ut till totalt 33 personer. Totalt medverkade cirka 85 studenter per utvärderings tillfälle, det vill säga per period.

Pluggstugor

Pluggstugorna har under verksamhetsåret varit i skrivsalen i kårallen och marknadsförts via facebook vilket har varit lyckat. I snitt kom det cirka 55 personer per tillfälle och vid de två sista pluggstugorna tog frukost till 85 personer slut. Pluggstugan för VT1 var sponsrad av Upsales vilket innebar caterade byttan mackor, detta var ytterst uppskattat. Under pluggstugan för VT2 delades även priserna ut för kursutvärderingstävlingen för 22/23.

Interna event

Kick-off var en organiserad badmintonturnering på campushallen, det var 33 st anmälda och tävlingen var både lyckad och billig. Mid-off var en hotell brunch på Scandic i Ryd, det var 28 st anmälda och det var trevligt att träffa alla söndagen innan VT1 drog igång. Fuck-off var midsommar lekar med inslag av grillad mat och dryck, det var 30 st anmälda och var ett trevligt avslut på året. Det interna eventen för UtbU-styret var även dem lyckade, den första gången genomfördes julbak och bilden till sektionens julkalender fixades och den andra kombinerades med överlämning till de nya i utskottet där vi gick igenom vad som händer under året och vad som kan förbättras.

Pedagogpriset

Eventet gick bättre än förväntat, det kom in många fler nomineringar än föregående år (ökning på över 100%). Pedagogen som vann priset presenterades på vårmötet 2023 och överlag skulle detta klassas lyckat. Förändring till i år som genomfördes var att mejla alla nominerade pedagoger för att sprida detta till fler än den som vann och även detta var lyckat,